— 1 —

关于公布2023年学校第三届“和谐校园•运动
风采”摄影比赛获奖作品的通知

各分工会：

根据《关于举办第三届“和谐校园•运动风采”摄影比赛

的通知》精神，学校工会组织开展了教职工摄影活动。活动

期间，各分工会高度重视，认真组织宣传，积极报送摄影作

品参评。经个人申报、各分工会推荐、作品集中展示和专家

评审等环节，最终共评出获奖作品 13 件，其中一等奖 2 件、

二等奖 4 件、三等奖 7 件、优秀组织奖 3 个。

希望各分工会认真总结经验，再接再厉，努力创作出更

多更好的摄影作品，推进学校师生文化阵地建设，为落实立

德树人根本任务提供坚强政治保证，为营造温馨和谐校园文

化环境作出更大贡献。

特此通知。

附件：2023 年学校第三届“和谐校园•运动风采”摄影

比赛获奖作品名单

盐城工业职业技术学院工会委员会

2023 年 11 月 27 日

— 2 —

附件

2023 年学校第三届“和谐校园•运动风采”

摄影比赛获奖作品名单

一、摄影作品征集

一等奖（2 件）

作品名称 创作者 报送单位 备注

《开心抱球跑》 陈凯 智能制造分工会

《你追我赶勇往
直前》 杨绪秀 智能制造分工会

二等奖（4 件）

作品名称 创作者 报送单位 备注

《勇往直前》 闵莹莹 后勤分工会

《挥动 跳跃》 顾琪 智能制造分工会

《飞跃》 吴清 智能制造分工会

《开心跳跃》 陈凯 智能制造分工会

三等奖（7 件）

作品名称 创作者 报送单位 备注

坚持 吴清 智能制造分工会

集体跳绳 程训博
马克思主义学院

分工会

众望所归 陶冶 智能制造分工会

飞舞的“保龄球” 顾文雯 后勤分工会

— 3 —

作品名称 创作者 报送单位 备注

一直被追随，从未

被超越!
刘大伟

马克思主义学院

分工会

《秋·舞动盐工院》 孙良媛
马克思主义学院

分工会

奔跑，新时代青年 刘玉婷
马克思主义学院

分工会

二、优秀组织奖

智能制造学院分工会、后勤分工会、马克思主义学院分

工会。

盐城工业职业技术学院工会委员会 2023年 11月 27日印发